## 黃 大 仙 區 議 會

九龍黃大仙龍翔道 138 號 龍翔辦公大樓 6 樓 黃大仙民政事務處

電話: 3143 1126 傳真: 2320 2944

電郵: wtsdcadm@wtsdc.had.gov.hk



## WONG TAI SIN DISTRICT COUNCIL

c/o WONG TAI SIN DISTRICT OFFICE 6/F., LUNG CHEUNG OFFICE BLOCK 138 LUNG CHEUNG ROAD, WONG TAI SIN KOWLOON

TELEPHONE : 3143 1126 FAX : 2320 2944

EMAIL: wtsdcadm@wtsdc.had.gov.hk

## 第六屆黃大仙區議會轄下 房屋事務委員會 第十三次會議議程

日期: 二零二二年六月十四日(星期二)

時間: 下午二時三十分

地點: 九龍黃大仙龍翔道 138 號龍翔辦公大樓 6 樓會議室

## 修訂議程

- 一. 通過黃大仙區議會轄下房屋事務委員會二零二二年四月二十六日 第十二次會議紀錄
- 二. 黃大仙區議會轄下房屋事務委員會第十二次會議進展報告 (黃大仙區議會轄下房屋事務委員會文件第 10/2022 號)
- 三. 討論/報告事項
  - (i) 黃大仙區違例建築物報告 (黃大仙區議會轄下房屋事務委員會文件第 11/2022 號)
  - (ii) 黄大仙區滲水投訴調查報告 (黃大仙區議會轄下房屋事務委員會文件第 12/2022 號)
  - (iii) 各分區委員會會議所討論的房屋事宜 (黃大仙區議會轄下房屋事務委員會文件第 13/2022 號)
  - (iv) 房屋署黃大仙區公共屋邨處理違例泊車的情況 (黃大仙區議會轄下房屋事務委員會文件第 14/2022 號)
  - (v) 就「樂富聯合道公營房屋發展計劃」諮詢事宜要求房屋署於提 交房屋事務委員會會議討論前先安排房署代表與富強苑居民舉 行公開諮詢

(黃大仙區議會轄下房屋事務委員會文件第 15/2022 號)

- (vi) 就區內房署屋邨防治蚊患事宜查詢 (黃大仙區議會轄下房屋事務委員會文件第 16/2022 號)
- (vii) 就區內房署屋邨防治鼠患及滅鼠事宜查詢 (黃大仙區議會轄下房屋事務委員會文件第 17/2022 號)
- (viii)就區內房署屋邨垃圾清理事宜查詢 (黃大仙區議會轄下房屋事務委員會文件第 18/2022 號)
- 四. 其他事項

黄大仙區議會秘書處 檔案編號: HAD WTSDC 13-15/5/5 Pt.16 二零二二年六月